Октябрьская районная избирательная комиссии г.Минска

по выборам депутатов Минского городского Совета депутатов

двадцать восьмого созыва
РЕШЕНИЕ

4 декабря 2017 года № 2

Об избрании заместителя председателя Октябрьской

районной избирательной комиссии г.Минска

по выборам депутатов Минского городского

Совета депутатов двадцать восьмого созыва

Рассмотрев предложения, поступившие от членов Октябрьской районной избирательной комиссии г.Минска по выборам депутатов Минского городского Совета депутатов двадцать восьмого созыва, Октябрьская районная избирательная комиссия г.Минска по выборам депутатов Минского городского Совета депутатов двадцать восьмого созыва РЕШИЛА:
ИЗБРАТЬ:

Заместителем председателя Октябрьской районной избирательной комиссии г.Минска по выборам депутатов Минского городского Совета депутатов двадцать восьмого созыва Петрашкевич Татьяну Павловну.

Председатель комиссии

Г.В.Шебес
Секретарь комиссии

         М.В.Лукашевич